关于“具备上海市排水设施维护潜水作业
条件” 企业的公告
上海市排水行业：
为进一步规范上海市排水设施维护潜水作业，保障排水行业有毒有害危险场所作业安全，根据市水务局《关于贯彻“有毒有害危险场所作业安全管理规定”的实施意见》（沪水务[2007]116号）和市排水管理处《关于加强上海市排水设施维护潜水作业安全管理的通知》（沪排管[2014]124号）的相关要求，上海市排水管理处于近期对从事本市排水设施维护潜水作业的单位进行了潜水作业条件的审核及验证。现将具备排水设施维护潜水作业条件的单位予以公告。

上海市排水管理处
二〇二〇年七月一日

附表：上海市排水设施维护潜水作业企业名录

附表：
上海市排水设施维护潜水作业企业名录
	序号
	证书号
	证书有效期
	单位名称
	经济性质
	注册地址
	邮编
	电 话（传真）
	法人代表
	联系人
	电话

	1
	001
	2020.7.1-2023.6.30
	上海柳创工程建设有限公司
	有限责任(国内合资)
	崇明县新河镇新申路921弄2号B区299室
	202156
	66269528
	吕创
	吕创
	13671648585

	2
	002
	2020.7.1-2023.6.30
	上海予通管道工程技术有限公司
	有限责任(国内合资)
	嘉定区众仁路399号1幢2层J1393室
	201800
	54250265
	仝志强
	仝志强
	18917000110

	3
	003
	2020.7.1-2023.6.30
	上海景湖打捞工程有限公司
	有限责任(民营)
	金山区枫泾镇兴福利路168弄38号B厅17室
	201204
	50334185
	姜付章
	姜付章
	13003261872

	4
	004
	2020.7.1-2023.6.30
	上海叶鹏市政建设工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	浦东新区川沙新镇南六公路1437号7幢210室
	200436
	66519653
	吕余华
	吕余华
	13701910553

	5
	005
	2020.7.1-2023.6.30
	上海闵捷工程建设有限公司
	有限责任(国内合资)
	闵行区金都路4299弄D幢1170号
	201199
	64507957
	王达华
	钱云峰
	13585690613

	6
	006
	2020.7.1-2023.6.30
	上海潜业市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	宝山区共祥路168号171D
	201901
	52843949
	范国华
	范国华
	13122477988

	7
	007
	2020.7.1-2023.6.30
	上海郎云市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	嘉定区众仁路399号1幢2层J1339室
	200438
	   55238003
	顾田军
	顾田军
	13601747596

	8
	009
	2020.7.1-2023.6.30
	上海晓江建筑工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	普陀区曹阳路157号
	200062
	52009859
	童建兴
	童建兴
	13003242018

	9
	012
	2020.7.1-2023.6.30
	上海巨业建设发展有限公司
	有限责任(国内合资)
	宝山区沪太路6369号1幢1楼A-3
	200335
	1312280562362400231
	王达平
	王其亮
	13601834295

	10
	013
	2020.7.1-2023.6.30
	溧阳市海鹰市政潜水工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	溧阳市别桥镇
	200437
	13501771388
  68343591
	丁福炳
	王志英
	18717749197

	序号
	证书号
	证书有效期
	单位名称
	经济性质
	注册地址
	邮编
	电 话（传真）
	法人代表
	联系人
	电话

	11
	016
	2020.7.1-2023.6.30
	上海昌源市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	松江区石湖荡镇石湖新路95号A区
	200231
	 64962757
	虞钲昌
	虞钲昌
	13311810217

	12
	017
	2020.7.1-2023.6.30
	上海珑越打捞工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	浦东新区川沙新镇南六公路（街）1437号2幢306室
	200065
	66050399
	李腊民
	李腊民
	13601605722

	13
	018
	2020.7.1-2023.6.30
	上海吉杰建筑工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	金山区朱泾镇新农浦银路503号
	201503
	56508932
	张亚联
	金华
	13391088089

	14
	019
	2020.7.1-2023.6.30
	上海洋深市政工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	嘉定区安亭镇谢春路1728号4幢102室
	201804
	66209321
	周建胜
	周建胜
	13311821510

	15
	020
	2020.7.1-2023.6.30
	上海溧盛建设工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	崇明县城桥镇官山路2号7幢B区2038室
	202150
	62042971
	丁建军
	丁建军
	13601699417

	16
	021
	2020.7.1-2023.6.30
	上海治承市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	嘉定区金沙江路155弄393号3层A
	201803
	  13817140204 66080151
	王飞
	王忠平
	13916399506

	17
	022
	2020.7.1-2023.6.30
	上海齐政建设工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	浦东新区东方路3601号2号楼621室
	200125
	1336186783750353021
	钱思成
	钱思成
	13361867837

	18
	023
	2020.7.1-2023.6.30
	上海锦石市政建设养护有限公司
	一人有限责任(独资)
	金山区山阳镇亭卫中路66号
	200540
	1306163392357933694
	朱连忠
	熊国兴
	13761396503

	19
	024
	2020.7.1-2023.6.30
	上海丰达市政管道有限公司
	有限责任(国内合资)
	合川路3136号2号楼4楼
	201103
	64066895
	王仁康
	王仁康
	13341691728

	20
	025
	2020.7.1-2023.6.30
	上海海潜市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	浦东新区灵岩南路728号13幢
	201202
	38729171
	朱海松
	朱海松
	13818796793

	21
	026
	2020.7.1-2023.6.30
	上海凯顺市政建设工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	崇明县潘园公路1800号2号楼821室
	201913
	69000879
	乔宝玉
	乔宝玉
	13585506893

	22
	027
	2020.7.1-2023.6.30
	上海丽柳市政工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	嘉定工业区叶城路1630号8幢10159室
	200331
	66264309
	夏丽华
	夏丽华
	13916299916

	序号
	证书号
	证书有效期
	单位名称
	经济性质
	注册地址
	邮编
	电 话（传真）
	法人代表
	联系人
	电话

	23
	028
	2020.7.1-2023.6.30
	上海晶通安装工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	嘉定区黄渡镇方黄公路7735号F419室
	201802
	59501117
	李金明
	李金明
	13311999568

	24
	029
	2020.7.1-2023.6.30
	上海信立生态环境工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	宝山区真陈路1000号6楼G座32室
	200444
	56570010
	王郁红
	黄云兵
	13801656887

	25
	030
	2020.7.1-2023.6.30
	上海荧锋市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	奉贤区民乐路345号6幢
	201499
	37199678
	沈昊
	沈昱
	13801648918

	26
	031
	2020.7.1-2023.6.30
	上海誉帆环境科技有限公司
	有限责任(国内合资)
	长宁区通协路558号3幢4层
	200335
	15921770301
62908599
	付军萍
	朱军
	13816691260

	27
	032
	2020.7.1-2023.6.30
	上海井园市政工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	芦潮港镇芦潮港路1728号524室
	201399
	13801956298
68002822
	张国光
	张发
	13661804431

	28
	033
	2020.7.1-2023.6.30
	上海勇通市政工程维护有限公司
	有限责任(国内合资)
	松江区石湖荡镇张庄村799弄6幢2008室
	201600
	13061698485
67659288
	刘勇
	刘勇
	13061698485

	29
	034
	2020.7.1-2023.6.30
	上海浦东新区公路建设发展有限公司
	有限责任(国内合资)
	浦东新区枣庄路683号218室
	200136
	50333460
	于海萍
	林茶仙
	13916766035

	30
	035
	2020.7.1-2023.6.30
	上海松水建设发展有限公司
	有限责任(国内合资)
	松江区荣乐东路301号
	201613
	57742170
	姚华
	姚华
	18616511551

	31
	036
	2020.7.1-2023.6.30
	上海通通市政工程维护有限公司
	有限责任(控股)
	松江区西林南路100弄111号2楼
	201600
	67818655
	伍娟
	汪泽明
	15316965150

	32
	037
	2020.7.1-2023.6.30
	上海松金市政工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	松江区洞泾路8号18幢
	201600
	57758250
	宗洪金
	宗洪金
	15000964970

	33
	038
	2020.7.1-2023.6.30
	上海非鹏建设工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	金山区朱泾镇人民路121号1幢1364室
	201318
	68110536
	刘国林
	刘华平
	13816763014

	34
	039
	2020.7.1-2023.6.30
	上海景铭建设发展有限公司
	有限责任(国内合资)
	闵行区水清路1000弄10号一楼118室
	201100
	54889570
	唐调娟
	潘国乔
	13901778571

	序号
	证书号
	证书有效期
	单位名称
	经济性质
	注册地址
	邮编
	电 话（传真）
	法人代表
	联系人
	电话

	35
	040
	2020.7.1-2023.6.30
	上海景朋建设工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	松江区中山中路62号第6幢3楼330室
	201616
	57642792
	黄长应
	黄亮
	13681705166

	36
	041
	2020.7.1-2023.6.30
	上海天授市政管道工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	长宁区剑河路679号3幢337室
	200333
	52828321
	汤俭云
	徐金山
	18817207282

	37
	042
	2020.7.1-2023.6.30
	上海徐汇市政养护工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	徐汇区龙吴路31号
	200232
	64672676
	周卫兵
	郁忠彬
	13918503305

	38
	043
	2020.7.1-2023.6.30
	上海闵富建筑工程有限公司
	有限责任(自然人独)
	奉贤区青村镇光明南奉公路5089号A幢602室
	201419
	54308115

	唐冬平
	丁小容
	18016477860

	39
	044
	2020.7.1-2023.6.30
	上海通友市政工程有限公司
	一人有限责任(独资)
	浦东新区泥城镇新城路2号5幢1014室
	201306
	57569390
	杨帅
	吴志远
	13167045060

	40
	045
	2020.7.1-2023.6.30
	上海清誉建设工程有限公司
	有限责任(国内合资)
	崇明县港西镇三双公路983号208室
	200062
	 60837126
	陈福平
	陈凯
	18221324944

	41
	047
	2017.10.20-2020.10.19
	上海懿诚市政工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	崇明区星村公路700号3幢107-3室（上海新海经济开发区）
	200072
	56391060
	郭兆基
	郭志强
	13331926938

	42
	048
	2018.2.7-2021.2.6
	上海景湖市政工程有限公司
	有限责任(自然人独)资)
	金山区枫泾镇环东一路65弄13号3992室
	201204
	50334185
	沈玉珍
	陈龙
	13162024611

	43
	049
	2018.4.12-2021.4.11
	上海东广建设工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	浦东新区三林路868号17幢101室
	200124
	68451387
13601773939
	马阿鸣
	王慧静
	13651725516

	44
	050
	2018.4.12-2021.4.11
	上海辉拓市政工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	宝山区真陈路1000号1幢6楼G座323室
	201901
	36147602
18156003056
	杜林
	魏圣瑞
	18156022996

	45
	051
	2018.8.1-2021.7.31
	上海颛顼建设发展有限公司
	有限责任(自然人独)
	闵行区中春路988号第11幢二楼14室
	201108
	33508688
	陆宇晨
	陆宇晨
	18916016939

	46
	052
	2018.8.1-2021.7.31
	上海聚投实业有限公司
	有限责任(国内合资)
	闵行区黎安路1189号1幢194室
	201199
	54706779
	陈小梅
	谢晔
	13701967222

	序号
	证书号
	证书有效期
	单位名称
	经济性质
	注册地址
	邮编
	电 话（传真）
	法人代表
	联系人
	电话

	47
	053
	2018.8.1-2021.7.31
	上海乐通管道工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	长宁区虹桥路1157号101A室
	200233
	64953399
18675552340
	刘清波
	徐瑛
	13917113881
64958006

	48
	054
	2018.12.25-2021.12.24
	上海宝乔环境工程有限公司
	有限责任(自然人独)
	崇明区长兴镇潘园公路1800号3号楼33756室
	201913
	69000879
	乔国胜
	乔国胜
	18221208188

	49
	055
	2019.4.15-2022.4.14
	上海衡络市政工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	浦东新区秀浦路2555号1幢401室
	201315
	68246585
	王瑞琴
	余志华
	13651980118

	50
	056
	2019.4.22-2022.4.21
	上海达富环境科技有限公司
	有限责任(投资控股)
	奉贤区奉浦工业区奉浦大道111号6楼1394室
	201112
	54308115
	姚敏辉
	丁小容
	18016477860

	51
	057
	2019.10.22-2022.10.21
	上海管丽建设工程有限公司
	有限责任(投资控股)
	崇明区港西镇三双公路1021号12幢J1220室
	202154
	54321073
	孙跃平
	孙跃平
	13917692891